
Stornara, 02/05/2018 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Fondi FSE 2014-2020 – Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 
Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 

Titolo del Progetto: “Il Laboratorio dei linguaggi”  
   Cod. identificativo: 10.1.1A-FSEPON- PU-2017-41   -  CUP: H14C17000120007 

Materiale di consumo  – CIG: Z2222DBF10 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la propria determina a contrarre n.1061 del 15/03/2018; 
CONSIDERATO che si è provveduto all’acquisto di materiale di consumo presso la ditta OK PUBBLICITA’ srl 
Via Ugo Foscolo, 1 – 84013 CAVA DE’ TIRRENI (SA) - P.Iva 04197980651; 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44; 
VISTO il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, approvato con 
delibera del Consiglio di Istituto n.60 del 22/02/2017; 
VISTA la disponibilità economica: PA 2018; 
 

DETERMINA 
1. di impegnare la spesa di € 395,00 (IVA 22% inclusa) con imputazione all’intervento P164; 
2. di liquidare la FE n.22/E del 19/04/2018 nel modo seguente: 

 € 323,77 – Cap. 2/3/13 – Imponibile – ditta OK PUBBLICITA’ srl, Via Ugo Foscolo, 1 – 84013 
CAVA DE’ TIRRENI (SA); 

 € 71,23 – Cap. 4/4/4 – IVA -  Erario a mezzo F24EP codice 620E; 
3. di trasmettere, per competenza, il presente provvedimento al DSGA per la regolare esecuzione e 

dare atto che la spesa deve essere liquidata, nei limiti dell’impegno assunto, previa certificazione 
riguardante la fornitura, a mezzo bonifico bancario IBAN 

 
La presente determinazione avrà esecuzione con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria. 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata nelle forme dovute.   

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Anna Rosa CHIAUZZI 

 

 

Visto di regolarità contabile - Stornara, li 02/05/2018 Il DSGA 

 Benvenuto NIGRO 

 

I.C.S. PAPA GIOVANNI PAOLO I - C.F. 90015650717 C.M. FGIC83700P - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0001903/U del 02/05/2018 13:09:01IV.5.1 - PON


